

Kalastuslupien myyntiin mullistava uudistus

Kimmo Häkklä

kimmo.hakklä@almamedia.fi

Kalatalouskeskus on kehittänyt uuden järjestelmän, jossa kalastuslupien myynti selkiytyy, työmäärä vähenee ja myös valvonta tehostuu.

– Tämä myyntijärjestelmä "Kalapassi plus" tulee mullistamaan luvanmyynnin, Pirkanmaan kalatalouskeskuksen toiminnanjohtaja Pekka Vuorinen uumoilee.

Lupa-alueen, kuten esimerkiksi kalastuskunnan, ei tarvitse tilata pyydysmerkkejä, ei toimittaa erilli-

siä kuittilomakkeita myyntipisteille, eikä erikseen kerätä kuittilomakkeita.

Lupia myydään internetin tai käteismyyntipisteiden kautta ja niin hoiduvat myös kuitit ja pyydysmerkit.

Kun kalatalouskeskus raportoi luvanmyynnistä lupa-alueelle, kalastuksenvalvojat näkevät luvan lunastuksen reaaliaikaisesti.

Siten kalamiesten on turha enää selittää valvojalle järvellä, että luvat on lunastettu, jos näin ei ole.

18–64-vuotiailla on oltava tosite



Kalatalouskeskuksen myynnin.

Nokian uutiset 30.3.2017

kalastuksenhoitomaksun suorittamisesta.

Kaikkien osakaskuntien lupia saa netistä ja osakaskuntien käteismyyntipisteistä.

Nokian osakaskunnan, Kankaantaan-Maatalan osakaskunnan ja Pajulahti-Tottijärvi okn käteismyyntipisteenä toimii Kalakaapu.

A12 // UUTiset

Kalapassi tuo kalaluvat kännykkään

Aamulehti // Torstaina 9. helmikuuta 2017

Kalastajapomo tyrmää kalastonhoitovarojen romahduksen ja esittää istutusten vähentämistä.



ISMO KOLARI

KALLE PAAVOLA nappasi kesällä Kyrösjärvestä nätiin kuhan. Kyrösjärvi kuuluu Kalapassin alueeseen.

Aulis Alatalo
Aamulehti

● Netissä myytävistä kalapassista on tullut vetoistelijoiden ja verkkokalastajien suosikki, sillä se tekee kalastuslupien ostamisesta nykypäivää vesialueiden omistajien viidakossa. Pirkanmaalla kalapassi.fi on käytössä kymmenillä järvellä. Uutuutena Tampere ja Nokian osakaskunta saivat hiljattain Kalapassi:n, oman käteismyyntipisteensä.

Pirkanmaan kalatalouskeskuksen kehittämä nettilupa toimii jo noin 40 alueella Suomessa. Kalapassin kautta voi ostaa noin 200 erilaista kala- ja ravustuslupaa. Kalatalouskeskus toimittaa ostajille sähköpostilla tulostettavat luvat ja pyydysmerkit, joista näkee ostajan yhteystietojen lisäksi pyyntiluvan lajin ja kalastettavan alueen. Valtion kalastonhoitomaksu ei vielä ole osana kalapassia. Anomus on jätetty.

Käytännössä useimmat kalastajat säilyttävät lupansa matkahuoneissa, jos heidän sähkö-

postinsa näkyy siinä. Metsähallitus käyttää samankaltaista järjestelmää myydessään lupia omiin kalastuspaikkoihinsa.

LUPIA SAA OSTAA myös käteisellä kalatalouskeskuksen kanssa sopimuksen (kalapassi+) tehneeltä myyjältä, jolla on tunnukset järjestelmään ja lasertulostin. Palvelun kuuluu muovipinnoitteinen lupalappu lisähinnalla, jos esimerkiksi kalastaja haluaa kiinnittää luvan verkkopöjöönsä.

– Mihin vuorokauden aikaan tahansa otetut luvat näkyvät järjestelmässä heti. Tämä helpottaa

kalastuksenvalvojen työtä. Autoon tai kotiin "unohtunutta" lupaa ei ole – eikä kalastajan tarvitse haeskella, kuka millekin vesialueelle lupia myy, Pirkanmaan kalatalouskeskuksen toiminnanjohtaja Pekka Vuorinen toteaa.

– Vesialueen osakaskunta säästää arviolta 200–300 euroa vuodessa kalapassin järjestelmällä, sillä nyt se joutuu hankkimaan pyydysmerkit ja kuittilomakkeet, viemään ne myyjilleen ja mahdollisesti vielä kesällä täydentämään lippuvihkoja. Kauden päättyttyä vesialueen edustajan on kerättävä myyjiltä tositteet, myymättömät

pyydysmerkit ja koottava niistä raportti. Ohjelma hoitaa koko roivokan automaattisesti.

Kalatalouskeskus perii luvan hinnassa 10–15 prosentin kirjoitusmaksun.

SUOMEN Vapaa-ajan Kalastajien keskusjärjestöä johtava **Markku Marttinen** näkee kalapassin helpottavan harrastajia ja vesialueen omistajia. Monia vojoja käyttävät vetouistelijat kiittävät, sillä Etelä-Suomessa vesialueiden omistus on pirstoutunut lähes mahdottomaksi luvanostajille. Nyt kalas-

KALAPASSI
Kalastuslupa 2017
Repeen osakaskunta • Ullapolun osakaskunta • Pyydyskeskus • not. 90036 • 90037

DEMO
Lupa-alue 068
Voimassa alkaen:
vasinpaikka 31.12.2013

1997. Viime vuonna maksu tuli

KALAPASSI

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

8
n
k
C
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

www.kalapassi.fi

**KALASTUSLUVAT KÄTEVÄSTI
KALAPASSIN VERKKOKAUPASTA**

Kalastusalueiden, osakaskuntien, kuntien (mm. Tampereen kaupunki) kalastus- ja ravustuslupa verkkokaupasta